PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.09.2012

                                                                        №  1019-43/5
О признании утратившими силу  решений Пензенской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях обеспечения надежной основы для организации единой системы учета и управления объектами муниципальной собственности города Пензы, анализа состояния экономической и социальной эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу:

1)  решение Пензенской городской Думы от 26.06.2009   № 83-7/5 «О реестре муниципальной собственности города Пензы» (Пензенские губернские ведомости, 2009, № 48);
2) часть 3 решения Пензенской городской Думы от 30.09.2011 № 714-31/5 «О внесении изменений в Положение «О муниципальной казне города Пензы», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, Положение «Об Управлении по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы», утвержденное решением Пензенской  городской Думы от 29.05.2009 № 55-6/5, Положение «О Реестре муниципальной собственности города Пензы», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 83-7/5, Положение «О порядке использования средств, поступающих от сдачи в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью города Пензы», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 87-7/5» (Муниципальные ведомости, 2011, № 41);
3) часть 1 решения Пензенской городской Думы от 21.12.2011 № 822-35/5 «О внесении изменений и признании утратившим силу решения  Пензенской городской Думы в связи с реорганизацией МУП «БТИ» г. Пензы» (Муниципальные ведомости, 2011, № 56).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                     И.А. Белозерцев
PAGE